
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «08» серпня 2021 року №125-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 
2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 125-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9207187 852514 Гнилуша Андрій Вікторович 170283 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036660

Галузеве 
машинобудування

124,000

2 10006696 852514 Горбунов Ігор Олександрович 116849 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057207

Галузеве 
машинобудування

116,800

3 9212862 852514 Гулько Леонід Ігорович 170281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086894

Галузеве 
машинобудування

128,300

4 9204846 852514 Дідківський Назар Сергійович 170279 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036453

Галузеве 
машинобудування

130,500

5 9846497 852514 Драндалуш Сергій Васильович 170288 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036817

Галузеве 
машинобудування

130,400

6 9228072 852514 Зозуля Ілля Вікторович 187565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042994

Галузеве 
машинобудування

128,500

1



7 9684621 852514 Клюшкін Владислав Віталійович 170326 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077358

Галузеве 
машинобудування

114,000

8 9210688 852514 Коломієць Володимир Юрійович 170304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044090

Галузеве 
машинобудування

130,200

9 10138516 852514 Купчевич Денис Сергійович 170413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

122,200

10 9694432 852514 Лазаренко Сергій Сергійович 170410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036960

Галузеве 
машинобудування

138,800

11 9228442 852514 Люльченко Олександр Сергійович 170447 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070890

Галузеве 
машинобудування

136,600

12 9213358 852514 Мартовіцький Владислав Олегович 170405 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037021

Галузеве 
машинобудування

129,700

13 9212156 852514 Микитенко Владислав Русланович 170400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035005

Галузеве 
машинобудування

124,400

14 9991007 852514 Мороз Богдан Олександрович 049753 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

118,400

15 9238531 852514 Панкратьєв Владислав Миколайович 170448 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094211

Галузеве 
машинобудування

152,800

16 9221292 852514 Поліщук Олександр Андрійович 187562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055304

Галузеве 
машинобудування

119,800

17 9227726 852514 Ракуленко Ярослав Геннадійович 189364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016894

Галузеве 
машинобудування

156,200

18 9877855 852514 Савченко Ігор Олександрович 170402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

117,200

19 9748303 852514 Сметанюк Олександр Олександрович 253115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072020

Галузеве 
машинобудування

127,200

20 9878161 852514 Темченко Олександр Сергійович 170490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

125,600

21 9725747 852514 Халізов Дмитро Сергійович 170489 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044160

Галузеве 
машинобудування

159,400

22 9211373 852514 Цимбал Андрій Григорович 170483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037294

Галузеве 
машинобудування

128,700

23 9551661 852514 Швець Євгеній Віталійович 170480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036532

Галузеве 
машинобудування

113,400

24 9207890 852514 Шеремет Максим Сергійович 170488 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043728

Галузеве 
машинобудування

151,700

2



25 9729296 852514 Шмельов Антон Анатолійович 170479 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036404

Галузеве 
машинобудування

139,500

3


